10-02-2024 17:36:02

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se justifica que há uma área pública sem qualquer utilização, servindo como depósito de
entulhos e abrigo de animais peçonhentos ao lado da Escola Municipal Eugênio Pimentel .Solicito devidas  providências
no sentido de construir uma praça esportiva e de lazer, equipada com iluminações noturna e bancos com equipamentos
de lazer, parquinho infantil e quadra esportiva .

Atendendo aos pedidos dos munícipes ,solicito a construção de uma praça no endereço mencionado para
proporcionar que as crianças e idosos da localidade tenham um espaço de convivência e lazer.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-02-2021

R DO MOINHO, AO LADO DA ESCOLA EUGÊNIO PIMENTEL ARANTES, MORUMBI,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA DE BANHEIRO Nº 958/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

LIZA PRADO

MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total